
 * CAMPO ( tou / our / ros / ria ) MEDIA POR HOYO

G AS FAIAS 3,1 3,1 4,6 3,9 3,9 3,7 3,0 3,0 3,3 4,0 3,8 5,2 2,6 3,8 3,4 3,2 3,3 3,3

F * STABLEFORD (S) / MEDALPLAY (M) DESVIACIÓN POR HOYO

G 0,1 0,1 0,6 -0,1 -0,1 -0,3 0,0 0,0 -0,7 0,0 -0,2 0,2 -0,4 -0,2 -0,6 0,2 -0,7 0,3

A PAR DEL CAMPO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

66 3 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 3 HDC INI HDC FIN TOT SC TOT HD PAR SC PAR HD

1 ÓSCAR FERNÁNDEZ / NOÉ CORTIÑAS BR 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 2 3 4 3 3 3 -3 -5,8 56 59 -10 -7

2 EDUARDO ÓSCAR C / ALEJANDRO PORTA 2 3 4 4 4 3 2 3 2 4 4 5 3 3 3 2 3 3 4 -1,2 57 53 -9 -13

3 NICO ANDURA LOM / ANSELMO RODRÍGU 2 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 0 -3,2 58 58 -8 -8

4 ANDRÉS MEDINA O / MANUEL LAGO FER 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 2 3 3 2 3 3 4 -0,4 59 55 -7 -11

5 SITO CAMPO MÍGU / MAIKEL ALFREDO 4 3 4 3 4 3 2 3 3 5 3 4 2 3 3 3 4 3 4 -0,4 59 55 -7 -11

6 JUAN MANUEL SOU / GABRIEL RODRÍGU 3 4 5 3 4 3 3 2 4 4 3 5 2 4 2 3 3 3 7 1,8 60 53 -6 -13

7 JUAN MANUEL TRI / JOSE MANUEL TRI 2 3 4 5 3 4 4 3 3 3 3 4 2 4 3 3 3 4 6 1,2 60 54 -6 -12

8 ANTON SANCHEZ C / MANUEL ALEJANDR 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 4 3 3 2 3 5 0,6 60 55 -6 -11

9 PABLO BARRERAS  / DIEGO PICALLO M 3 3 5 4 3 3 3 3 3 3 4 6 2 4 3 3 3 3 6 1,6 61 55 -5 -11

10 JAIME PEREIRA D / GENEROSO GUISAN 3 3 4 4 2 4 3 3 3 4 4 6 2 4 3 4 3 2 5 1 61 56 -5 -10

11 JOSE LUIS IGLES / CARLOS GONZÁLEZ 2 3 5 3 4 3 3 2 3 4 5 5 2 3 5 2 4 3 3 -0,2 61 58 -5 -8

12 JOSE OLIVEIRA R / JOSE ENRIQUE VI 3 3 4 4 3 4 3 3 3 5 3 5 3 3 3 2 3 4 2 -0,8 61 59 -5 -7

13 RICARDO ÁLVAREZ / BORJA ÁLVAREZ P 3 3 5 3 3 4 3 3 4 3 4 5 2 3 4 4 3 4 5 1,8 63 58 -3 -8

14 JOSE MANUEL CAS / ANXO FIRMES FER 2 5 5 3 4 3 3 2 3 6 4 5 2 4 3 3 2 4 5 1,8 63 58 -3 -8

15 BRIAN CORTIÑAS  / VÍCTOR CORTIÑAS 3 3 3 5 5 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 1,6 64 60 -2 -6

16 FABIO PEREIRA Á / ALVARO PORTELA 3 3 4 3 6 3 5 2 3 3 5 4 3 4 4 4 3 2 1 -0,2 64 63 -2 -3

17 GERARDO ABALLE  / J. CARLOS MARTÍ 2 4 6 4 4 4 2 3 3 4 3 6 4 4 4 3 3 2 6 3,2 65 59 -1 -7

18 MATEO RODRÍGUEZ / ANDRÉS PENEDO D 4 2 5 4 4 4 3 3 3 4 4 6 2 5 3 4 4 2 7 4,2 66 59 0 -7

19 ADRIAN GONZALEZ / JORGE PENEDO DÍ 4 3 6 3 3 4 3 3 4 3 4 6 3 4 3 3 4 3 5 3 66 61 0 -5

20 IAGO TABOADA FE / IAGO TABOADA FE 4 4 4 4 3 3 3 2 4 5 5 6 3 4 3 3 3 4 4 2,8 67 63 1 -3

21 NELSON SANTOS R / SERGIO SANTOS R 3 3 5 4 5 4 3 3 3 4 3 6 2 4 5 3 3 4 3 2,2 67 64 1 -2

22 ELOY SERODIO CO / MANUEL MIRANDA 3 3 4 3 7 4 3 3 4 4 3 5 2 3 4 4 4 4 2 1,6 67 65 1 -1

23 RUBÉN PÉREZ ARI / MARCOS CLARO SI 4 3 5 4 4 3 3 3 4 4 3 4 3 5 3 5 4 4 8 5,6 68 60 2 -6

24 DANIEL FERNÁNDE / ÓSCAR RODRÍGUEZ 3 3 4 5 3 6 4 3 4 5 4 6 3 4 4 3 3 3 8 6,4 70 62 4 -4

25 RICARDO FERNÁND / JUAN MARIÑO GON 3 3 5 4 5 5 3 4 3 5 4 6 2 5 3 3 4 3 7 5,8 70 63 4 -3

26 ALEJANDRO CAMPO / MARCO BARTOMEU 4 3 6 4 3 5 3 3 4 5 4 6 3 4 3 4 4 3 10 8 71 61 5 -5

27 OLIVER LAGO GON / ELIER PIÑEIRO 4 3 5 5 3 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 9 7,8 72 63 6 -3

28 MANUEL MARTÍNEZ / MANUEL MARTÍNEZ 3 3 5 6 6 3 3 4 3 4 4 6 3 4 3 3 4 6 4 4 73 69 7 3

29 GERÓNIMO MARIÑO / DIEGO MARIÑO MA 5 4 6 5 6 4 3 3 3 5 4 8 2 4 4 4 3 4 4 4,4 77 73 11 7

  CLASIFICACIÓN: Parejas SCRATCH

  TORNEO: 2ª jornada liga equipos PO (Fourball)

  FECHA: 19, 20 y 21.3.2021



 * CAMPO ( tou / our / ros / ria ) MEDIA POR HOYO

G AS FAIAS 3,1 3,1 4,6 3,9 3,9 3,7 3,0 3,0 3,3 4,0 3,8 5,2 2,6 3,8 3,4 3,2 3,3 3,3

F * STABLEFORD (S) / MEDALPLAY (M) DESVIACIÓN POR HOYO

G 0,1 0,1 0,6 -0,1 -0,1 -0,3 0,0 0,0 -0,7 0,0 -0,2 0,2 -0,4 -0,2 -0,6 0,2 -0,7 0,3

A PAR DEL CAMPO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

66 3 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 3 HDC INI HDC FIN TOT SC TOT HD PAR SC PAR HD

1 EDUARDO ÓSCAR C / ALEJANDRO PORTA 2 3 4 4 4 3 2 3 2 4 4 5 3 3 3 2 3 3 4 -1,2 57 53 -9 -13

2 JUAN MANUEL SOU / GABRIEL RODRÍGU 3 4 5 3 4 3 3 2 4 4 3 5 2 4 2 3 3 3 7 1,8 60 53 -6 -13

3 JUAN MANUEL TRI / JOSE MANUEL TRI 2 3 4 5 3 4 4 3 3 3 3 4 2 4 3 3 3 4 6 1,2 60 54 -6 -12

4 ANDRÉS MEDINA O / MANUEL LAGO FER 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 2 3 3 2 3 3 4 -0,4 59 55 -7 -11

5 SITO CAMPO MÍGU / MAIKEL ALFREDO 4 3 4 3 4 3 2 3 3 5 3 4 2 3 3 3 4 3 4 -0,4 59 55 -7 -11

6 ANTON SANCHEZ C / MANUEL ALEJANDR 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 4 3 3 2 3 5 0,6 60 55 -6 -11

7 PABLO BARRERAS  / DIEGO PICALLO M 3 3 5 4 3 3 3 3 3 3 4 6 2 4 3 3 3 3 6 1,6 61 55 -5 -11

8 JAIME PEREIRA D / GENEROSO GUISAN 3 3 4 4 2 4 3 3 3 4 4 6 2 4 3 4 3 2 5 1 61 56 -5 -10

9 NICO ANDURA LOM / ANSELMO RODRÍGU 2 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 0 -3,2 58 58 -8 -8

10 JOSE LUIS IGLES / CARLOS GONZÁLEZ 2 3 5 3 4 3 3 2 3 4 5 5 2 3 5 2 4 3 3 -0,2 61 58 -5 -8

11 RICARDO ÁLVAREZ / BORJA ÁLVAREZ P 3 3 5 3 3 4 3 3 4 3 4 5 2 3 4 4 3 4 5 1,8 63 58 -3 -8

12 JOSE MANUEL CAS / ANXO FIRMES FER 2 5 5 3 4 3 3 2 3 6 4 5 2 4 3 3 2 4 5 1,8 63 58 -3 -8

13 ÓSCAR FERNÁNDEZ / NOÉ CORTIÑAS BR 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 2 3 4 3 3 3 -3 -5,8 56 59 -10 -7

14 JOSE OLIVEIRA R / JOSE ENRIQUE VI 3 3 4 4 3 4 3 3 3 5 3 5 3 3 3 2 3 4 2 -0,8 61 59 -5 -7

15 GERARDO ABALLE  / J. CARLOS MARTÍ 2 4 6 4 4 4 2 3 3 4 3 6 4 4 4 3 3 2 6 3,2 65 59 -1 -7

16 MATEO RODRÍGUEZ / ANDRÉS PENEDO D 4 2 5 4 4 4 3 3 3 4 4 6 2 5 3 4 4 2 7 4,2 66 59 0 -7

17 BRIAN CORTIÑAS  / VÍCTOR CORTIÑAS 3 3 3 5 5 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 1,6 64 60 -2 -6

18 RUBÉN PÉREZ ARI / MARCOS CLARO SI 4 3 5 4 4 3 3 3 4 4 3 4 3 5 3 5 4 4 8 5,6 68 60 2 -6

19 ADRIAN GONZALEZ / JORGE PENEDO DÍ 4 3 6 3 3 4 3 3 4 3 4 6 3 4 3 3 4 3 5 3 66 61 0 -5

20 ALEJANDRO CAMPO / MARCO BARTOMEU 4 3 6 4 3 5 3 3 4 5 4 6 3 4 3 4 4 3 10 8 71 61 5 -5

21 DANIEL FERNÁNDE / ÓSCAR RODRÍGUEZ 3 3 4 5 3 6 4 3 4 5 4 6 3 4 4 3 3 3 8 6,4 70 62 4 -4

22 FABIO PEREIRA Á / ALVARO PORTELA 3 3 4 3 6 3 5 2 3 3 5 4 3 4 4 4 3 2 1 -0,2 64 63 -2 -3

23 IAGO TABOADA FE / IAGO TABOADA FE 4 4 4 4 3 3 3 2 4 5 5 6 3 4 3 3 3 4 4 2,8 67 63 1 -3

24 RICARDO FERNÁND / JUAN MARIÑO GON 3 3 5 4 5 5 3 4 3 5 4 6 2 5 3 3 4 3 7 5,8 70 63 4 -3

25 OLIVER LAGO GON / ELIER PIÑEIRO 4 3 5 5 3 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 9 7,8 72 63 6 -3

26 NELSON SANTOS R / SERGIO SANTOS R 3 3 5 4 5 4 3 3 3 4 3 6 2 4 5 3 3 4 3 2,2 67 64 1 -2

27 ELOY SERODIO CO / MANUEL MIRANDA 3 3 4 3 7 4 3 3 4 4 3 5 2 3 4 4 4 4 2 1,6 67 65 1 -1

28 MANUEL MARTÍNEZ / MANUEL MARTÍNEZ 3 3 5 6 6 3 3 4 3 4 4 6 3 4 3 3 4 6 4 4 73 69 7 3

29 GERÓNIMO MARIÑO / DIEGO MARIÑO MA 5 4 6 5 6 4 3 3 3 5 4 8 2 4 4 4 3 4 4 4,4 77 73 11 7

  CLASIFICACIÓN: Parejas HÁNDICAP

  TORNEO: 2ª jornada liga equipos PO (Fourball)

  FECHA: 19, 20 y 21.3.2021


